
 
ZARZĄDZENIE NR 63/2013 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 31 października 2013 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 
 

           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645 ), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) i § 12 uchwały Nr 
XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 2012 r. – Uchwała budżetowa na rok 
2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 613), zmienionej uchwałami Nr 
XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/250/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr 
XXXIV/257/2013 z dnia 27 lutego 2013 r.,  Nr XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 2013 r., Nr 
XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r., Nr 
XXXVIII/285/2013 z dnia 29 maja 2013 r., Nr XL/295/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr XLI/297/2013 r.  
z dnia 6 sierpnia 2013 r., Nr XLII/305/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r., Nr XLIII/315/2013 z dnia 18 
września 2013 r., Nr XLIV/321/2013 z dnia 9 października 2013 r. i Nr XLV/330/2013 z dnia 30 
października 2013 r., zarządza się, co następuje:  
    
        § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2013 dokonuje się podziału rezerwy celowej                     
z przeznaczeniem na cel, na jaki została utworzona, oraz zmian w planie dochodów i wydatków 
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
   państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego  
   Nr FB-1.3111.169.13.2013.AM z dnia 25 października 2013 r. i Nr FB-1.3111.255.3.2013.JŻ z dnia  
   31 października 2013 r., 
 
- wydatków Miasta w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zmniejsza się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 3.400 zł do kwoty 67.175.589,95 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 3.400 zł do kwoty 73.754.360,98 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 
 

          § 2. W uchwale Nr XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 2012 r.                 
- Uchwała budżetowa na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 613), 
zmienionej uchwałami Nr XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/250/2013 z dnia 30 
stycznia 2013 r., Nr XXXIV/257/2013 z dnia 27 lutego 2013 r., Nr XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 
2013 r., Nr XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r., Nr 
XXXVIII/285/2013 z dnia 29 maja 2013 r., Nr XL/295/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr XLI/297/2013 r.  
z dnia 6 sierpnia 2013 r., Nr XLII/305/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r., Nr XLIII/315/2013 z dnia 18 
września 2013 r., Nr XLIV/321/2013 z dnia 9 października 2013 r. i Nr XLV/330/2013 z dnia 30 
października 2013 r., załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane               
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi 
ustawami w roku 2013 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

   
       § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
       § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

  
 
 
 



 2

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zmniejszono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 3.400 zł w związku ze 
zmniejszeniem dotacji przekazywanej z budżetu państwa na personalizację/wydawanie 
dowodów osobistych. 

 
2. Z rezerwy celowej w Dziale 801 Oświata  i wychowanie przeniesiono kwotę 2.000 zł na 

zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 4 w związku z przyznaniem 
nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, Straży Miejskiej           

i Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

 


